
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Homologação e Adjudicação

O município de Corumbá-MS, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos, comunica
aos interessados que homologou e adjudicou o procedimento e o resultado da licitação Tomada de Preços nº 22/2013 -
Processo nº 46.031/2013, visando à contratação de empresa consultiva para elaboração de carta de drenagem, no
município de Corumbá-MS, resultou como vencedora a empresa Egetra Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
04.769.095/0001-63 - no valor total de R$ 452.128,75 (quatrocentos e cinqüenta e dois mil, cento e vinte e oito reais e
sessenta e cinco centavos).

Ordenador de Despesas: Luiz Mário Preza Romão - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

Corumbá / MS 24 de fevereiro de 2014

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 398 de 13/02/2014, Pág. 3.

Retifica–se por incorreção referente ao Processo n° 10251/2012, contrato 023/2012, Unipav Engenharia Ltda.

Onde se lê: SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO

Leia se: TERMO DE APOSTILA

As demais condições permanecem inalteradas.

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo para Aquisição de Materiais Permanentes (Condicionador de
ar e Cortina de Ar) nº 042/2013.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a Empresa Versátil Comércio Representação e Serviços Ltda.

Objeto: Prorrogar o prazo de vigência e execução do instrumento em mais 03 (três) meses, a contar de 21/02/2014, em
virtude de justificativa constante às fls. 156 do processo nº 24.355/2013 – Pregão Presencial nº 158/2013.

Data da Assinatura: 21/02/2014.

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretária Municipal de Saúde e a Empresa Versátil Comércio Representação e
Serviços Ltda.

Extrato do Termo de Apostila ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 04/2008.

Parte: Secretaria Municipal de Saúde.

Processo nº 32.445/2007.

Objeto: Pela Presente, e em consonância com o disposto no § 8º, do art. 65, da Lei 8.666/93 e suas alterações, registro
que figura como parte contratada a Srª. RUTH ROSÁRIA KLEIN no Contrato Administrativo de Locação de Imóvel PGM nº
04/2008, objeto do processo administrativo de Dispensa de Licitação nº 32.445/2007, onde o valor reajustado passa a ser
de R$ 1.753,91 (um mil setecentos e cinquenta e três reais e noventa e um centavos), a contar de janeiro de 2014,
conforme cálculo elaborado pela Superintendência de Planejamento e Orçamento.

Data da Assinatura: 19/02/2014.

Assina: Secretária Municipal de Saúde – Sra. Dinaci Vieira          Marques Ranzi.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006 e Decreto 1.280/2013, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na
forma que especifica:



Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Licitação: Pregão Presencial nº 209/2013 - Processo nº 43.521/2013

Objeto: Registro de preço de material de consumo (Complemento e suplementos alimentares).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 14 de março de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 24 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Educação.

Licitação: Pregão Presencial nº 025/2014 - Processo nº 3.878/2014.

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em Fornecimento de Alimentação preparada tipo Self-service e Marmitex.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 13 de março de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 24 de fevereiro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a862dfa7

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T08:58:47-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




